

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/11/2021 12:31

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 191751650
COTAÇÃO Nº 12012 - MATERIAIS DE ESCRITORIO HMI - OUT/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa - Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	08/11/2021	28 ddl	CIF	null
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papeliaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl	CIF	null
4	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papeliadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTÍUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE 19X50 - ADERE	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 87,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 180,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,8700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 37,4000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0,2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE	24651	-	QUADRO MULTÍUSO A4 CRISTAL - WALLEU	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 129,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
Total Parcial:											160,0	R\$ 433,4000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000		80 Rolo	R\$ 476,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
Total											80,0	R\$	

Parcial: 476,0000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 APONTADOR DE LÁPIS -> APONTADOR PARA LÁPIS, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, FUROS 1, SEM DEPOSITO, CORES SORTIDAS - UNIDADE	11239	-	APONTADOR SIMPLES 1 FURO - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 3,7500	Victor Vale 08/11/2021 12:13
2 ARQUIVO MORTO PAPEL - UNIDADE	37253	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 157,5000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
3 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA	39919	-	etiqueta couche 50x30 - solucao	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,2800	R\$ 0,0000		15 Caixa	R\$ 124,2000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
4 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE	30858	-	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 12,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
5 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	-	CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 14,4000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
6 COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE	40246	-	COLCHETE N 10 72X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 68,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
7 COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	-	COLCHETE N 14 - CAIXA - CHAPARRAU	CAIXA	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 360,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
8 CRACHA COM PRENDEDOR JACARE	42873	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 126,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
11 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4,5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 140,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
12 GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 88,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
14 PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 49,5000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
Total Parcial:											375,0	R\$ 1.143,3500	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTILISO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 16,4900	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 8.245,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
15 PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE	40253	-	PASTA CATALOGO 50F FINA - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 145,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
16 PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -> PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO	49389	-	PASTA CARTOLINA C/GRAMPO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 116,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13
20 PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUTTO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL,	23172	-	PRANCHETA DE ALUMINIO - AGRIMET	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 68,2000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 341,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:13

IDEAL PARA O RAMO
ALIMENTICIO,
HOSPITALAR,
QUÍMICO ENTRE
OUTROS,
POSSUINDO OS
CANTOS
ARREDONDADOS E
TER PRENDEDOR
LIVRE DE
REBARBAS,
DIMENSÕES: 345 (A)
X235 (L) X1,5 (C
ESPESSURA) MM. -
UNIDADE

Total Parcial:	535,0	R\$ 8,847,0000
---------------------------	-------	-------------------


Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral:	1150,0	R\$ 10,899,7500
-------------------------	--------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730